
令和 6 年 11 月吉日 

お取引様 各位 

株式会社みらい 

 

年末年始営業のご案内 

 

拝啓 晩秋の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお

引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社の年末年始の営業は、下記のとおりとさせて頂きたいと考えております。

ご了解の程何卒宜しくお願い申し上げます。 

尚、月末や月初にお届けする予定の腸内細菌検査容器やノロウイルス容器等につきま

しては前倒しで発送致します。 

今年一年ご愛顧を賜りまして大変感謝申し上げますと伴に、皆様のご多幸をお祈りい

たします 。                               敬具 

記 

     年内通常営業   令和 6 年 12 月 27 日（金） 18：00 まで 

     年始通常営業   令和 7 年 1 月 6 日（月）     9：00 より  

 

※ノロウイルス検査、異物検査等の緊急検査は上記期間中も無休で

対応させて頂きます。お困りの際にはご連絡下さい。 

ノロウイルス検査、異物検査、緊急時の検便検査や食品検査などお客様が緊急の際に

は無休対応を行っておりますので、緊急の際は下記までご連絡を頂ければと思いま

す。 

緊急の際の問い合わせは当社ＨＰのお問い合わせからもしくは、下記電話番号、ＦＡ

Ｘ、もしくは営業担当へご連絡を頂ければ幸いです。 

  

https://mi-light.co.jp/contact          

TEL:042-968-4097   FAX:042-968-4098 

以 上 


